MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 25/2021

RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, homologa e tornar
público o Resultado Final, apresentando a ordem de chamamento dos(as) candidatos(as) no
momento da contratação, conforme item 13.3. do Edital nº 25/2021 do Campus Alvorada do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a) Substituto(a) na Área de
Música/Educação Musical,  conforme segue:

Candidato Acesso*
(AC, PPP, PcD)

Pontuação
Total Classificação

Michelle Arype Girardi Lorenzetti AC 445,7 1°

Renato Cardinali Pedro AC 417,3 2°

Antoniel Martins Lopes PPP 231,3 3°

* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda

Alvorada, 29 de outubro de 2021.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-geral do Campus Alvorada do IFRS

A via deste Edital com assinatura encontra-se arquivada no Processo SIPAC nº 23739.000287/2021-81

1/1